
Platnost od 15.12.2024

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

001         Praha - Česká Třebová - Přerov - Bohumín (dálková doprava)    Zábřeh na Moravě - Olomouc - Přerov - Hranice na Moravě        IDSOK - vybrané rychlíky a expresy - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

024         Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr                                Dolní Lipka - Mlýnický Dvůr        IDSOK - osobní a spěšné vlaky LE

025         Dolní Lipka - Hanušovice trať v celé délce        IDSOK - osobní a spěšné vlaky LE

270 Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun Hoštejn - Přerov        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

271 (Olomouc -) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava airport - Studénka (Olomouc -) Přerov - Polom        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

280 Hranice na Moravě - Střelná (- Půchov), Horní Lideč - Bylnice Hranice na Moravě - Hustopeče nad Bečvou        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané expresy - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

290 Olomouc - Šumperk trať v celé délce        IDSOK - osobní a spěšné vlaky ČD

291 (Olomouc -) Zábřeh - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín trať v celé délce        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

292 Šumperk - Krnov Šumperk - Mikulovice        IDSOK - osobní a spěšné vlaky ČD

294 Hanušovice - Staré Město pod Sněžníkem trať v celé délce        IDSOK - osobní vlaky ČD

295 Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku trať v celé délce        IDSOK - osobní vlaky ČD

297 Mikulovice - Zlaté Hory trať v celé délce        IDSOK - osobní vlaky ČD

300 Brno - Přerov (- Bohumín) Nezamyslice - Hranice na Moravě        IDSOK - osobní a spěšné vlaky (jen úsek Nezamyslice-Přerov), vybrané rychlíky -viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD; RJ - jen rychlíky

301 (Brno -) Nezamyslice - Olomouc Nezamyslice - Olomouc        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

306 Prostějov - Dzbel trať v celé délce        IDSOK - osobní  vlaky ČD

307 Prostějov - Červenka trať v celé délce        IDSOK - osobní  vlaky ČD

308 Litovel, předměstí - Mladeč trať v celé délce        IDSOK - osobní  vlaky ČD

309 Olomouc - Drahanovice trať v celé délce        IDSOK - osobní  vlaky ČD

310 Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov Olomouc - Moravský  Beroun        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

330 Přerov - Břeclav Přerov - Hulín        IDSOK - osobní a spěšné vlaky, vybrané rychlíky - viz část 2/2 "Seznam dálkových vlaků zapojených do IDSOK" ČD

780400 Prostějov-Lutín-Olomouc linka v celé délce 1) FTL

780401 Prostějov-Čelechovice na Hané-Lutín linka v celé délce 1) FTL

780402 Prostějov-Držovice linka v celé délce 1) FTL

780403 Prostějov-Dub nad Moravou-Přerov linka v celé délce 1) FTL

780404 Prostějov-Tovačov-Přerov linka v celé délce 1) FTL

780405 Prostějov-Tovačov-Oplocany-Kojetín linka v celé délce 1) FTL

780406 Otaslavice-Nezamyslice linka v celé délce 1) FTL

780407 Prostějov-Želeč-Vyškov Prostějov,, aut. st.-Želeč 1) FTL

780408 Prostějov-Otaslavice-Podivice linka v celé délce 1) FTL

780409 Prostějov-Otaslavice linka v celé délce 1) FTL

780410 Prostějov-Určice-Kobylničky linka v celé délce 1) FTL

780411 Lutín-Olšany u Prostějova-Olomouc linka v celé délce 1) FTL

780412 Prostějov-Vrbátky-Lutín linka v celé délce 1) FTL

780430 Prostějov-Prostějovičky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780431 Prostějov-Drahany-Rozstání,Baldovec linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780432 Prostějov-Protivanov-Boskovice
Prostějov,, aut. st.-Protivanov (hor.zast, pila, tábor Metr, dol.zast., 

Buková, Buková,,hor.zast.)
1) ARRIVA autobusy

780433 Prostějov-Protivanov-Drahany-Rozstání linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780434 Prostějov-Buková-Protivanov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780435 Ptení-Protivanov-Horní Štěpánov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780436 Prostějov-Ptení-Horní Štěpánov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780437 Prostějov-Ptení-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780438 Prostějov-Přemyslovice-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780439 Konice-Pěnčín-Lutín-Olomouc linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780440 Prostějov-Pěnčín-Konice-Kladky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780441 Prostějov-Pěnčín-Polomí-Luká linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780442 Raková u Konice-Pěnčín-Olomouc linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780443 Konice-Jednov-Skřípov-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780444 Konice-Skřípov-Horní Štěpánov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

Příloha č. 3 (část 1/2)

Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje

Seznam linek v Integrovaném dopravním systému Olomouckého kraje



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

780445 Konice-Šubířov-Jevíčko-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780446 Konice-Kladky-Vysoká linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780447 Konice-Hvozd-Ospělov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780448 Konice-Polomí-Budětsko-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

780449 Ptení-Lipová linka v celé délce Obec Ptení

780931 Prostějov-Kojetín-Zlín Prostějov,, aut. st.-Kroměříž,,aut.nádr. 1) FTL

780932 Prostějov-Čelčice-Němčice n. Hanou-Dřínov linka v celé délce 1) FTL

780933 Prostějov-Výšovice-Němčice n.Hanou-Dřínov linka v celé délce 1) FTL

780934 Prostějov-Nezamyslice-Osíčany-Uhřice linka v celé délce 1) FTL

781441 Prostějov-Čechy pod Kosířem linka v celé délce 1) FTL

785001 Prostějov, aut. st.-Prostějov,hřbitov linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 1                                                                                                                                       1) FTL

785002 Prostějov, aut. st.-Prostějov, nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 2                                                                                                                                       1) FTL

785004 Prostějov, aut. st.-Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 4                                                                                                                                       1) FTL

785005 Prostějov,Čechůvky-Prostějov,nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 5                                                                                                                                       1) FTL

785007 Prostějov,Domamyslice -Prostějov, Průmyslová Zóna B linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 7                                                                                                                                       1) FTL

785009 Prostějov, Průmyslová zóna B-Prostějov,nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 9                                                                                                                                       1) FTL

785011 Prostějov, aut. st.-Prostějov,Žešov linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 11                                                                                                                                     1) FTL

785016 Prostějov,Domamyslice-Držovice, TESCO linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 16                                                                                                                                     1) FTL

785019 Prostějov, aut. st.-Prostějov,Krasice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 19                                                                                                                                     1) FTL

785021 Prostějov, aut. st.-Prostějov, nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 21                                                                                                                                     1) FTL

785032 Prostějov, aut. st.-Prostějov, Plumlovská OC linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 32                                                                                                                                     1) FTL

785041 Prostějov, aut.st.-Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 41                                                                                                                                     1) FTL

785061 Prostějov, aut.st.-Prostějov,Újezd-Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 61                                                                                                                                     1) FTL

852901 Krnov-Heřmanovice-Zlaté Hory Zlaté Hory, poutní kostel-Zlaté Hory, aut.st 1) Transdev Morava

852902 Jindřichov-Zlaté Hory Zlaté Hory,Petrovy Boudy,hřeben - Zlaté Hory,RD dol.vrát. 1) Transdev Morava

853907 Vrbno pod Pradědem-Vrbno pod Pradědem,Vidly-Zlaté Hory Zlaté Hory,poutní kostel - Zlaté Hory,aut.st. 1) Transdev Morava

853913 Krnov-Horní Benešov-Šternberk-Olomouc Moravský Beroun, nám.-Olomouc,aut.nádr. 1) Transdev Morava

854914 Bruntál-Šternberk-Olomouc Dětřichov n. Bystř., Krahulčí, rozc.-Olomouc,aut.nádr 1) Transdev Morava

854909 Bruntál-Razová-Bílčice-Moravský Beroun Moravský Beroun,Čabová-Moravský Beroun,žel.st. 1) Transdev Morava

854910 Bruntál-Roudno-Dvorce-Moravský Beroun Moravský Beroun,Čabová-Moravský Beroun,žel.st. 1) Transdev Morava

854911 Bruntál-Moravskoslezský Kočov-Dětřichov n.Bystřicí-Mor.Beroun Dětřichov n.Bystř.,Krahulčí,rozc.-Moravský Beroun,Granitol 1) Transdev Morava

854912 Rýmařov-Jiříkov,Sovinec-Šternberk Paseka,sanatorium-Šternberk,Dvorská 1) Transdev Morava

854921 Rýmařov-Břidličná-Olomouc Huzová,Arnoltice-Olomouc,aut.nádr. 1) Transdev Morava

854922 Rýmařov-Tvrdkov,Ruda-Uničov Dlouhá Loučka,Křivá-Uničov,aut.st. 1) Transdev Morava

882908 Nový Jičín-Starý Jičín-Hustopeče nad Bečvou Hustopeče n. Bečvou,Poruba, dvůr-Hustopeče n. Bečvou,žel. st. 1) Transdev Morava

882929 Odry-Bělotín-Hranice na Moravě Vražné,Emauzy-Hranice,CTP zadní brána 1) Transdev Morava

890301 Kladky-Litovel-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890302 Litovel-Olomouc linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890303 Litovel-Bouzov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890304 Červenka-Litovel-Luká-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890305 Litovel-Bohuslavice-Konice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890306 Bouzov-Kadeřín linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890307 Litovel-Nové Zámky-Bílá Lhota linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890308 Litovel-Březové-Střeň linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890309 Litovel-Luká-Bohuslavice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890310 Litovel-Pňovice-Náklo linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890311 Litovel-Slatinice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890312 Litovel-Medlov-Uničov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890313 Litovel-Pňovice-Šternberk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890321 Uničov-Šumvald-Oskava,Bedřichov linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890323 Uničov-Úsov linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890324 Uničov-Řídeč-Šternberk linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890325 Uničov-Troubelice-Libina linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

890326 Uničov-Dlouhá Loučka-Paseka-Uničov linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890327 Uničov-Troubelice-Lipinka linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890328 Šternberk-Jívová-Domašov nad Bystřicí linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890329 Šternberk-Štěpánov,Moravská Huzová, Benátky linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890330 Šternberk-Bělkovice-Lašťany-Samotíšky linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890331 Šternberk-Horní Loděnice-Moravský Beroun linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890332 Paseka-Řídeč-Šternberk linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890333 Šternberk-Domašov nad Bystřicí-Norberčany linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890334 Moravský Beroun-Norberčany-Moravský Beroun,Nové Valteřice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890335 Litovel-Uničov linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890336 Uničov-Benkov-Dětřichov-Uničov linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890341 Olomouc-Dolany-Jívová linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890345 Olomouc-Lipník n.Bečvou-Hranice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

890364 Uničov-Štěpánov-Olomouc linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

890370 Olomouc-Lutín linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890372 Lutín-Těšetice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

890921 Olomouc-Šternberk-Bruntál-Rýmařov Olomouc,,aut.nádr.-Huzová,Arnoltice 1) VOJTILA TRANS BUS

890922 Uničov-Horní Město-Rýmařov Uničov,,sídl. Pionýrů-Dlouhá Loučka,Křivá 1) VOJTILA TRANS BUS

890923 Olomouc-Moravský Beroun linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS BUS

891340 Olomouc-Dolany-Bělkovice-Lašťany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891341 Olomouc-Dolany-Jívová linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891342 Hlubočky-Dolany-Pohořany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891343 Olomouc-Velká Bystřice-Hlubočky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891344 Olomouc-Velký Újezd-Potštát linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891345 Olomouc-Lipník n.Bečvou-Hranice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891346 Olomouc-Velký Týnec-Tršice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891347 Olomouc-Doloplazy-Tršice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891348 Olomouc-Grygov-Velký Týnec-Hlubočky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891349 Hlubočky-Velký Újezd-Tršice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891350 Hlubočky-Tršice-Lazníky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891351 Olomouc-Velký Týnec- Kokory linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891364 Uničov-Štěpánov-Olomouc linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

891370 Olomouc-Lutín-Slatinice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891371 Olomouc-Těšetice-Lutín linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891372 Lutín-Těšetice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891373 Lutín-Bohuslavice-Luká linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891374 Lutín-Senice na Hané-Loučka linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891375 Olomouc-Vilémov-Bílsko-Loučka linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891376 Loučka-Cholina-Litovel linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891377 Olomouc-Náměšť na Hané-Olbramice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891378 Drahanovice-Lutín-Olomouc linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891392 Příkazy-Olomouc linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891400 Prostějov-Lutín-Olomouc linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

891904 Olomouc-Rýmařov Olomouc,,aut.nádr.-Dlouhá Loučka 1) VOJTILA TRANS

891923 Olomouc-Moravský Beroun-Opava Olomouc,,aut.nádr.-Moravský Beroun,Čabová 1) ARRIVA autobusy

895001 Nová Ulice-Tržnice-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 1 DPMO

895002 Neředín, krematorium-Palackého-Náměstí Republiky-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 2 DPMO

895003 Trnkova-Náměstí Republiky-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 3 DPMO

895004 Nová Ulice-Náměstí Republiky-Hlavní nádraží-Pavlovičky linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 4 DPMO

895005 Trnkova-Envelopa-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 5 DPMO

895006 Nová Ulice-Náměstí Republiky-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 6 DPMO

895007 Neředín-Tržnice-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č. 7 DPMO



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

895010 Civilní obrana-Povel, škola-Řepčín, železárny linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 10 DPMO

895011 Ladova-Hlavní nádraží-Svatý Kopeček, ZOO-Radíkov-Lošov, Svolinského linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 11 DPMO

895012 Řepčín, železárny-Hlavní nádraží-Holice-Nový Dvůr linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 12 DPMO

895013 Hlavní nádraží-U Teplárny-Šlechtitelů linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 13 DPMO

895014 Panelárna-Hlavní nádraží-Čistička-Ahold linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 14 DPMO

895015 Černovír-Hlavní nádraží-Bukovany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 15 DPMO

895016 Centrum Haná/Tabulový vrch-Náměstí Hrdinů-Nové Sady linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 16 DPMO

895017 Farmak-Náměstí Hrdinů-Nemilany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 17 DPMO

895018 Tržnice-Řepčín, železárny-Skrbeň linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 18 DPMO

895019 Tabulový vrch-Hlavní nádraží-Holice-Nový Dvůr linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 19 DPMO

895020 Farmak-Náměstí Hrdinů-Chomoutov, škola linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 20 DPMO

895021 Aquapark/Tabulový vrch-Klášterní Hradisko-Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 21 DPMO

895022 Černovír-Náměstí Hrdinů-Šlechtitelů linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 22 DPMO

895024 Nová Ulice-Technologický park-Nová Ulice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 24 DPMO

895025 Kaufland-Hlavní nádraží-Hamerská-Kaufland, sklad linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 25 DPMO

895026 Hlavní nádraží-Zenit-Topolany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 26 DPMO

895027 Tržnice-Olomouc CITY-Globus-Tržnice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 27 DPMO

895028 Ladova-Tržnice-Nedvězí-Technologický park linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 28 DPMO

895029 Zikova-Náměstí Hrdinů-Globus linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 29 DPMO

895031 Hlavní nádraží-Kubatova-Týneček linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 31 DPMO

895042 Nová Ulice-FN,Centrální příjem-Fakultní nemocnice-Nová Ulice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 42 DPMO

895050 Hlavní nádraží-Nová Ulice-Povel, škola-Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 50 DPMO

895051 Hlavní nádraží-Povel, škola-Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 51 DPMO

895052 Hlavní nádraží-Nová Ulice-Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 52 DPMO

902920 Ostrava-Opava-Bruntál-Šumperk Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek-Šumperk,,aut.st. Z-Group bus a.s.

902923 Opava-Dvorce-Šternberk-Olomouc Moravský Beroun,Čabová-Olomouc,hl.nádr. Z-Group bus a.s.

920403 Prostějov-Dub nad Moravou-Přerov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920500 Kojetín-Tovačov-Olomouc linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920501 Přerov-Tovačov-Kojetín linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920502 Přerov-Beňov-Líšná linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920503 Přerov-Soběchleby-Horní Nětčice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920510 Přerov-Penčice-Tršice-Lipňany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920511 Přerov-Dluhonice-Krčmaň linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920512 Přerov-Olomouc linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920513 Přerov-Žeravice-Kokory-Tršice-Lipňany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920514 Přerov-Zábeštní Lhota linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920515 Přerov-Velký Újezd-Kozlov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920516 Přerov-Dolní Újezd-Staměřice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920517 Lipník n.Bečvou-Osek n.Bečvou-Veselíčko-Lazníky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920518 Lipník n.Bečvou-Sušice-Přerov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920519 Lipník n.Bečvou-Bohuslávky-Slavkov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920520 Lipník n.Bečvou-Podhoří-Lipník n.Bečvou linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920521 Lipník n.Bečvou-Jezernice-Hranice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920522 Lipník n. Bečvou-Týn n. Bečvou-Pavlovice u Přerova-Přerov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920523 Přerov-Pavlovice u Přerova-Oprostovice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920524 Lipník n.Bečvou-Nové Dvory-Lipník n.Bečvou linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920531 Hranice-Drahotuše-Podhoří-Středolesí linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920532 Hranice-Klokočí-Radíkov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920533 Hranice-Luboměř pod Strážnou-Potštát linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920534 Hranice-Jindřichov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920535 Hranice-Bělotín-Hustopeče n.Bečvou-Vysoká-Poruba linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

920536 Skalička-Hranice-Milotice n.Bečvou-Hustopeče n.Bečvou linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920537 Hranice-Ústí-Všechovice-Provodovice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920538 Hranice-Všechovice-Horní Újezd linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920539 Hranice-Rakov-Soběchleby linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920928 Hranice-Partutovice-Spálov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920929 Hranice-Bělotín-Odry Hranice,,aut.st-Vražné,Hynčice,Mende 1) ARRIVA autobusy

920930 Přerov-Hranice-Opava Přerov,,aut.st.-Bělotín,,horní konec 1) ARRIVA autobusy

920940 Přerov-Chropyně-Kojetín-Stříbrnice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920941 Přerov-Dřevohostice-Bystřice p.Host. linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920942 Přerov-Stará Ves-Kostelec u Holešova linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920943 Přerov-Dřevohostice-Všechovice linka v celé délce 1) VOJTILA TRANS

920944 Lipník n.Bečvou-Soběchleby-Bystřice p.Host. linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920949 Hranice-Kelč-Dolní Těšice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

920950 Hranice-Býškovice-Bystřice p.Host. linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

925101 Přerov, Předmostí-Palackého-aut.nádr.-kino Hvězda-nemocnice-Kozlovice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 101                                                                                                                                        1)                                    ARRIVA autobusy

925102 Přerov, Vinary-Předmostí-Lipnická-Palackého-aut.nádr.-Strojírny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 102                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925103 Přerov, Lověšice-Újezdec-Jižní Čtvrť-kino Hvězda-aut.nádr.-Teplárna-Henčlov linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 103                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925104 Přerov,HZS-tř.Gen.Janouška-Palackého-Svépomoc III-Kopaniny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 104                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925105 Přerov,Dluhonice-chemické závody/aut.nádr.-Palackého-hřbitov-nemocnice Meopta-Palackého-aut.nádr. linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 105                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925106 Přerov, aut.nádr.-Palackého-Kopaniny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 106                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925107 Přerov,aut.nádr.-Předmostí-Čekyně-Žeravice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 107                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925108 Přerov,Předmostí-Polní-aut.nádr.-kino Hvězda-nemocnice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 108                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925111 Přerov,Dluhonice-Předmostí-Palackého-aut.nádr.-kino Hvězda-nemocnice-Kozlovice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 111                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925112 Přerov, Vinary-Předmostí-Lipnická-Palackého-aut.nádr.-kino Hvězda-nemocnice-hřbitov-Újezdec-Lověšice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 112                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925114 Přerov, HZS-tř.Gen.Janouška-Palackého-Svépomoc III-Kopaniny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 114                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

925115 Přerov,aut.nádr.-Palackého-hřbitov-nemocnice Meopta-Palackého-chemické závody-Dluhonice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 115                                                                                                                                        1) ARRIVA autobusy

926001 Hranice,Kaufland-aut.stanoviště -Cement záv.-Struhlovsko-Masarykovo nám.-sportovní areál linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 1 Transdev Slezsko

926002 Hranice, Lhotka-Hranice,aut.st.-Hranice,pošta-Teplice n.Bečvou-Hranice,Valšovice linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 2 Transdev Slezsko

926003 Hranice,Schäfer-Hranice,aut st.-Drahotuše-Slavíč linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 3 Transdev Slezsko

926004 Hranice,Cement záv.-Hranice,aut.st.-pošta-Masaryk.nám.-domov seniorů-Hranice,aut.st.-Schäfer linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 4 Transdev Slezsko

926005 Hranice,aut.st.-Lhotka,náves linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 5 Transdev Slezsko

926006 Hranice,aut.st.-Domov seniorů linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 6                                                                                                                                          1) ARRIVA autobusy

926007 Hranice,Schäfer-pošta-Hranice,nemocnice-Hranice,Cement záv.-Hranice,aut.st.-Schäfer linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 7 Transdev Slezsko

926008 Hranice,Schäfer-Máchova-Masaryk.nám.-domov seniorů-Hranice,nemocnice-Schäfer linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 8 Transdev Slezsko

926012 Hranice,Kaufland-Hranice,aut.st.-Hranice,Masarykovo nám.-Teplice n.Bečvou linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 12 Transdev Slezsko

926013 Hranice,Kaufland-Hranice,aut.st.-Drahotuše-Slavíč linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 13 Transdev Slezsko

927007 Hranice,Schäfer-aut.st.-pošta-CVH-aut.st.-Schäfer linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 7                                                                                                                                         1) ARRIVA autobusy

930122 Jeseník-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930202 Šumperk-Ruda nad Moravou linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930203 Šumperk-Sudkov-Leština-Brníčko-Dlouhomilov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930204 Šumperk-Hrabišín-Libina-Oskava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930205 Šumperk-Nový Malín-Oskava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930206 Šumperk-Olšany-Bušín-Písařov-Štíty linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930207 Šumperk-Vyšehoří-Postřelmov-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930209 Šumperk-Bratrušov-Hanušovice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930210 Šumperk-Vikýřovice-Rejchartice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930212 Šumperk-Hrabišín-Brníčko-Leština-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930213 Hanušovice-Staré Město linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930214 Šumperk-Vikýřovice-Hraběšice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930215 Šumperk-Sobotín-Rudoltice-Vernířovice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930216 Šumperk-Bratrušov-Hanušovice-Malá Morava-Sklené linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930218 Šumperk-Rapotín-Velké Losiny linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

930219 Šumperk-Ruda nad Moravou-Bušín-Janoušov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930220 Šumperk-Jindřichov-Branná-Hanušovice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930222 Šumperk-Bludov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930227 Hanušovice-Malá Morava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930228 Hanušovice-Malá Morava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930229 Šumperk-Nový Malín-Libina-Kamenná linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930230 Staré Město-Branná linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930246 Zábřeh-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930279 Šumperk-Zábřeh-Jedlí-Cotkytle linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930280 Šumperk-Sudkov-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

930920 Šumperk-Skřítek-Rýmařov Šumperk,,aut.st.-Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek 1) ARRIVA autobusy

931122 Jeseník-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

931203 Šumperk-Sudkov-Brníčko-Dlouhomilov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

931207 Šumperk-Vyšehoří-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

931232 Šumperk-Dolní Studénky,Třemešek-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932207 Šumperk-Vyšehoří-Postřelmov-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932217 Šumperk-Leština-Úsov-Klopina linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932246 Mohelnice-Zábřeh-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932271 Zábřeh-Lesnice-Rohle-Kamenná-Úsov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932272 Zábřeh-Úsov-Klopina-Rohle-Uničov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932273 Zábřeh-Písařov-Štíty-Čevená Voda-Králíky linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932274 Zábřeh-Svébohov-Jedlí-Štíty linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932275 Zábřeh-Úsov-Mohelnice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932276 Hněvkov-Zábřeh-Jestřebí-Maletín-Hynčina linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932277 Zábřeh-Hoštějn-Hynčina linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932278 Zábřeh-Drozdov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932280 Brníčko-Postřelmov-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932283 Zábřeh-Písařov-Štíty-Zborov-Olšany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932284 Mohelnice-Úsov-Klopina-Rohle-Kamenná linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932286 Zábřeh-Olšany-Zborov-Štíty linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932287 Zábřeh-Svébohov-Jedlí-Cotkytle-Štíty linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932289 Zábřeh-Lukavice-Lesnice-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932291 Štíty-Heroltice-Březná linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

932294 Zábřeh-Jestřebí-Dolní Bušínov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933240 Mohelnice-Loštice-Bouzov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933241 Mohelnice-Mírov-Maletín-Borušov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933242 Mohelnice,aut.st.-Mohelnice,žel.st. linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933243 Mohelnice-Pavlov,Veselí linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933244 Mohelnice-Loštice-Bílá Lhota-Litovel linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933245 Mohelnice-Vranová Lhota linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933246 Loštice-Mohelnice-Zábřeh-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933247 Palonín-Loštice-Moravičany linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933248 Mohelnice-Loštice-Pavlov,Radnice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933249 Mohelnice-Bouzov-Luká-Bohuslavice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933250 Mohelnice-Moravičany-Bílá Lhota linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933251 Mohelnice-Líšnice-Moravská Třebová linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933252 Mohelnice-Dubicko-Lukavice-Zvole linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933253 Mohlenice-Mírov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

933280 Šumperk-Sudkov-Zábřeh linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

935231 PVT-Jesenická, žel.st.-Temenice konečná linka v celé délce MHD Šumperk, linka č.  1                                                                                                                                       1) ARRIVA autobusy

935232 Lidická,krytý bazén-stadion-Domov důch.-PVT-Lidická,krytý bazén linka v celé délce MHD Šumperk, linka č.  2                                                                                                                                       1) ARRIVA autobusy

935233 Jesenická, žel.st.-Lidická-Mototechna-Jesenická, žel. st. linka v celé délce MHD Šumperk, linka č.  3                                                                                                                                       1) ARRIVA autobusy

935234 aut. st.-nemocnice-hřbitov-nám. Republiky-aut. st. linka v celé délce MHD Šumperk, linka č.  4                                                                                                                                       1) ARRIVA autobusy

935235 aut. st.-EPCOS linka v celé délce MHD Šumperk, linka č.  5                                                                                                                                       1) ARRIVA autobusy

936001 Skalička-žel.st.-poliklinika-sídl.Výsluní-poliklinika-žel.st.-Skalička linka v celé délce MHD Zábřeh, linka č. 1                                                                                                                                           1) ARRIVA autobusy

936002 Skalička-žel.st.-aut.st.-Sušilova-škola-krytý bazén.žel.st.-Skalička linka v celé délce MHD Zábřeh, linka č. 2                                                                                                                                           1) ARRIVA autobusy



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

950111 Jeseník - Bělá pod Pradědem linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950112 Jeseník-Jeseník,Lázně linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950113 Jeseník-Lipová-lázně-Ostružná–Jindřichov linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950115 Jeseník-Hradec-Nová Ves-Velké Kunětice linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950116 Zlaté Hory-Mikulovice-Jeseník-Lipová-lázně linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950117 Jeseník-Bernartice-Javorník linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950118 Jeseník-Žulová-Vidnava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950119 Jeseník-Vidnava-Velká Kraš linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950120 Jeseník-Javorník-Bílá Voda linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950121 Jeseník-Písečná-Žulová linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950122 Jeseník-Šumperk linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950124 Jeseník-Rejvíz-Zlaté Hory linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950125 Vidnava-Javorník linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950126 Jeseník-Vojtovice-Žulová-Vidnava linka v celé délce 1) ARRIVA autobusy

950157 Jeseník-Olomouc-Brno Jeseník, aut.nádr - Olomouc, aut.nádr. 1) ARRIVA autobusy

950901 Jeseník-Krnov-Ostrava Jeseník,aut.nádr.-Zlaté Hory,poutní kostel 1) ARRIVA autobusy

950904 Jeseník-Olomouc-Přerov
Jeseník,aut.nádr.-Zlaté Hory,poutní kostel, Jeseník,aut.nádr.-Bělá 

pod Pradědem,Videlský kříž,Dlouhá Loučka,rozc.-Přerov,aut.st
1) ARRIVA autobusy

Vysvětlivky:

Poznámka:

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

680862 Jevíčko-Chornice-Kladky Vysoká,has.zbroj.-Kladky,ZŠ pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 1, 2, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 212, 209 BusLine Pardubicko s.r.o.

680885 Moravská Třebová-Mohelnice linka v celé délce pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 101, 102 BusLine Pardubicko s.r.o.

700950 Lanškroun-Štíty-Králíky Štíty,žel.st.-Králíky,žel.st.
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 26, 32, 54, 
55, 60, 66, 67, 71, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 204, 205, 206

BusLine Pardubicko s.r.o.

700951 Králíky-Hanušovice linka v celé délce pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na všech spojích linky BusLine Pardubicko s.r.o.

727277 Letovice-Vísky-Vanovice-Šebetov-Kořenec/Horní Štěpánov Horní Štěpánov,Pohora-Horní Štěpánov, Nové Sady pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 2, 3, 10, 14, 15, 21, 22, 25 ČSAD Tišnov s.r.o.

728231 Blansko-Jedovnice-Studnice
Rozstání, ZŠ-Rozstání, Baldovec, točna                                

Rozstání, křižovatka,Baldovec-Rozstání, čekárna Na stráni
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 2, 14, 21, 23, 39, 49, 53, 54, 57, 102 ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.

728232 Blansko-Ostrov u Macochy-Vysočany-Drahany-Bousín Niva,u mlýna-Bousín pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 23, 33, 41, 22, 34, 46 ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.

728755 Vyškov-Pustiměř-Drysice-Želeč-Prostějov Želeč-Prostějov, aut. st. pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 103, 106, 162, 163 BDS-BUS, s.r.o.

729261 Boskovice-Žďárná-Benešov-Protivanov-Prostějov
Buková, hor.zast.-Protivanov,                                        

Protivanov,tábor Metra-Protivanov                                                          
Prostějov,aut. st.-Buková,,hor.zast.

pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 1, 2, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 202, 205, 
207, 208, 209, 210

ČSAD Ústí nad Orlicí a. s.

729291 Velké Opatovice-Jevíčko-Jaroměřice-Úsobrno-Horní Štěpánov
Horní Štěpánov, rozc. Skřípov-Horní Štěpánov, točna                                   

Jevíčko,, nám. - Jaroměřice , Nadevsí
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na spojích 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Dopaz s.r.o.

729755 Vyškov-Pustiměř-Drysice-Želeč-Prostějov Želeč-Prostějov, aut. st. pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK a to na  spojích 63, 66
Strojně dopravní služby 
Opava, spol.s r.o.

771931 Kroměříž-Kojetín-Prostějov viz jednotlivé spoje
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích  2, 6, 9, 10, 13, 16, 17, 22, 23, 
1, 8, 11, 12, 15, 21, 24, 208, 211, 221, 224

Z-Group bus a.s.

771933 Morkovice-Slížany-Dřínov-Věžky, Vlčí Doly linka v celé délce pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 3, 4, 9, 10, 17, 19 Z-Group bus a.s.

771934 Kroměříž-Věžky-Morkovice-Slížany-Pačlavice-Vyškov-Brno Morkovice-Slížany, Morkovice- Koválovice-Osíčany
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 2, 4, 7, 10, 11, 14, 17, 20, 21, 
24, 25, 31, 32, 36, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 49, 50, 51, 53, 55, 58, 201, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 209, 210, 211, 214, 215

Z-Group bus a.s.

771940 Kroměříž-Kyselovice-Chropyně-Přerov
Kroměříž,aut.nádr.-Kroměříž,Hulínská                        

Žalkovice,rest.-Přerov,aut.st.                                                             
Chropyně,záv.-Přerov,aut.st.

pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických  jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 3, 6, 11, 13, 16, 17, 18, 21, 22, 
26

Z-Group bus a.s.

771941 Bystřice p. Host.-Bystřice p. Host., Rychlov-Lipová Bystřice p. Host., ZŠ Bratrství-Lipová,, kaple pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 73, 74, 77, 80, 174 Z-Group bus a.s.

771942 Holešov-Kostelec u Holešova-Přerov Kostelec u Holešova-Přerov
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 24, 9, 17, 209, 216, 219, 224, 
16

Z-Group bus a.s.

771945 Rajnochovice-Podhradní Lhota-Všechovice Malhotice, náves-Provodovice, rozc.
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 1, 3, 4, 31, 34, 35, 37, 38, 40, 
210, 223, 226, 231, 234, 206, 207, 211, 212

Z-Group bus a.s.

771946 Bystřice p. Host.-Všechovice-Kelč
Bystřice p. Host., žel. st.-Bystřice p. Host., mlékárna                                        

Horní Újezd, Drholec-Kelč, aut. st.                                                
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
106

Z-Group bus a.s.

771950 Bystřice p. Host.-Býškovice-Hranice linka v celé délce
pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 110, 115, 118

Z-Group bus a.s.

771951 Kroměříž-Vyškov-Brno Kroměříž, aut. nádr.-Nezamyslice pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na všech spojích linky Z-Group bus a.s.

773942 Holešov-Kostelec u Holešova-Přerov Kostelec u Holešova-Přerov pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na všech spojích linky ARRIVA autobusy

943941 Vsetín-Bystřice p. Host.-Přerov Bystřice p.Host.,nám.-Přerov, aut. st. pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 51, 54, 251, 254 ARRIVA autobusy

 Všichni výše uvedení dopravci (vyjma LE, ČSAD Frýdek Místek, Z-Group bus a.s., Obec Ptení ) mohou umožnit cestujícímu odbavení s elektronickým časovým kupónem v mobilním zařízení (telefon).

Autobusové linky, u kterých platí uznávání pouze papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu

1) = Na spoji může dopravce umožnit cestujícímu nákup jízdních dokladů prostřednictvím bankovní karty a může také odbavit cestujícího, který požaduje odbavení pomocí elektronického časového kupónu přiřazeného k bezkontaktní platební kartě.



Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce

947941 Vsetín-Bystřice p. Host.-Přerov Bystřice p.Host., nám.-Přerov, aut. st. pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 1, 2, 3, 4, 201, 202, 203, 204 Transdev Morava

948631 Valašské Meziříčí-Kunovice-Všechovice-Kelč Všechovice-Kelč pouze uznávání papírových časových jízdenek IDSOK případně elektronických jízdenek IDSOK v mobilu a to na spojích 2, 25, 29, 41, 63 TQM - holding s.r.o.


